
Dodatek č.4  ev. č. OISM/2022/ ke SOD č. OISM/2022/265:  
 „Nejdek, rekonstrukce ZŠ nám. Karla IV.“ 
 

 D O D A T E K  Č . 4    
k e   

S M L O U V Ě  O  D Í L O  
R e g .  č .  s m l o u v y  o b j e d n a t e l e :  O I S M / 2 0 2 2 / 2 6 5  

 Č .  s m l o u v y  z h o t o v i t e l e :  S 2 3 - 1 2 4 - 0 0 0 2  
 

na provedení stavby 

s názvem „Nejdek, rekonstrukce ZŠ nám. Karla IV.““ 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

„Občanský zákoník“) 
 

SMLUVNÍ STRANY: 

 
OBJEDNATEL:   MĚSTO NEJDEK 
se sídlem:    náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek  
Zastoupené:    Ludmilou Vocelkovou, starostkou města    
IČO:     00254801,  
DIČ:    CZ00254801 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 
č. účtu:    27-5619290227/0100 
Zástupce ve věcech smluvních:  Ludmila Vocelková, starostka města 
Zástupce ve věcech technických:  Martin Kuchař, vedoucí OISM 
                                       Alena Volná, referentka OISM 

Bc. Michaela Palusková, referentka OISM 
    Zdeněk Pospíšil, technik OISM 
 (dále jen „objednatel“) 
a 
ZHOTOVITEL:               SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Se sídlem:        České Budějovice, Pražská třída 58/495, PSČ 37004 
Odštěpný závod:    SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD 
Sídlo:                     Zemská 259, 337 01 Ejpovice 
IČ:                              480 35 599 
DIČ:                         CZ480 35 599 
Adresa pro doručování:  SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ PS ZÁPAD, Pohraniční stráže 436,  

357 03, Svatava 
Bankovní spojení:    MONETA Money Bank  
Číslo účtu:                   169818406/0600 
 
Zapsána KS v Českých Budějovicích, odd. C, vložka 8032 
 
Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:  
a) ve věcech smluvních:    Ing. Petr Šolc, vedoucí odštěpného závodu    
b) ve věcech technických:   Ing. Jan Kutač, ředitel oblasti Sokolov  

František Strupf, autorizovaný stavitel v oboru pozemní stavby 
                                         
 (dále jen „zhotovitel“) 
 

 



Dodatek č.4  ev. č. OISM/2022/ ke SOD č. OISM/2022/265:  
 „Nejdek, rekonstrukce ZŠ nám. Karla IV.“ 
 
1 PREAMBULE 

1. Smluvní strany shora citované smlouvy o dílo, uzavřené dne 4.7.2022, se s ohledem na skutečnosti, které 
vznikly po podpisu smlouvy, dohodly na rozšíření předmětu díla, navýšení ceny díla o Zadávací list č. ZL: 
01,02,03,04,05,06,07 ze dne 19.10.2022, které bylo předmětem dodatku č. 2 smlouvy o dílo a ZL:08,09,10,11 
ze dne 16.2.2023, které bylo předmětem dodatku č.3 smlouvy o dílo. 

2 PŘEDMĚT DÍLA - PŘEDMĚT DODATKU Č. 4 SMLOUVY O DÍLO 

1. Předmětem tohoto dodatku jsou práce v rozsahu Zadávacího listu č. ZL: 12,13,14 včetně přílohy ZL a Oznámení 
změny č. OZ: 12,13,14 ze dne 27.7.2023 

3 CENA DÍLA 

1. Článek IV. Cena díla, shora citované smlouvy o dílo, se mění tak, že nyní zní: 
    

Cena celkem dle smlouvy o dílo bez DPH:  72.022.675,86 Kč 
 
ZL01 úpravy povrchů  1.640,07 Kč 
ZL02 překlady  122.470,84 Kč   
ZL03  položky chybějící v původním výkazu výměr  250.526,71 Kč 
ZL04 ztužující konstrukce krovu  629.287,98 Kč 
ZL05 m.č.220  281.845,30 Kč 
ZL06 zařizovací předměty  97.549,25 Kč 
ZL07 relaxační místnost 3. NP  48.287,78 Kč 
  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cena celkem dle dodatku č. 2 bez DPH:   1.431.607,93 Kč  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
ZL08 Příložky SDK stěny     124 347,05 Kč 
ZL09 Úprava vedení elektroinstalací – stavba   508 614,63 Kč 
ZL10 Úprava vedení elektroinstalací – učebny   105 931,18 Kč 
ZL11 Ztužující konstrukce krovu II.    639 111,58 Kč 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cena celkem dle dodatku č. 3 bez DPH:   1.378 004,44 Kč 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ZL12 Výplně otvorů relaxační místnosti 3.NP   218 318,20 Kč 
ZL13 Odpočet provedení vikýřů  -98 592,00 Kč 
ZL14 VZT m.č.115,112 a 113  35 333,30 Kč 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cena celkem dle dodatku č. 4 bez DPH  155 059,50 Kč 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cena celkem bez DPH      74 987 347,7 
DPH 21 %:  15 747 343 Kč 
Celková cena díla s DPH:   90 734 690,7 Kč  

  
  
2. Všechna ostatní ustanovení článku IV. Cena díla dle smlouvy o dílo, zůstávají v platnosti beze změn.  

 

4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Dodatek je sepsán v českém jazyce v jednom elektronickém vyhotovení s elektronickými podpisy obou smluvních 
stran. 
 

2. Všechna ostatní ustanovení a ujednání původní uzavřené smlouvy o dílo č. OISM/2022/265 a všech dodatků, 
pokud nejsou tímto dodatkem č. 4 smlouvy o dílo dotčena nebo změněna, zůstávají v platnosti beze změn. 

3. Tento dodatek č. 4 smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Uzavření tohoto dodatku č. 4 odsouhlasila Rada města Nejdek dne 14.7.2023 usnesením RM/685/23/2023. 



Dodatek č.4  ev. č. OISM/2022/ ke SOD č. OISM/2022/265:  
 „Nejdek, rekonstrukce ZŠ nám. Karla IV.“ 
 
PŘÍLOHY DODATKU 

Příloha č. 1 Zadávací listy 12-14 včetně oznámení změny  
 
 
V Nejdku dne   V Ejpovicích dne  
   

za Objednatele 
Ludmila Vocelková 

starostka města 
 

za Zhotovitele 
ING. PETR ŠOLC 

vedoucí odštěpného závodu 
  
 



 

Stránka 1 z 2  

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 12 
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Investor: Město Nejdek Datum:     27.06.2023     
Název akce: Nejdek, rekonstrukce ZŠ nám. Karla IV. 
Způsob odeslání / předání 
datum: 27.06.2023 

Poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy              na specifikaci:  
na výkresy: D.1.1.1.4 PŮDORYS 3.NP 

na rozpočtové podklady:  
na jinou část smlouvy:  

 
Předmět změny:  

- Úprava a změna provedení výplní otvorů v relaxační místnosti. 
Popis a zdůvodnění změny:   

- V původním řešení je uvažováno s požárními roletami. 
- V novém řešení je uvažováno s hliníkovými dveřmi a okny. 
- Ve výkazu výměr nebyly požární rolety řešeny. Z důvodu vysoké ceny 

požárních rolet bylo rozhodnuto pro variantu protipožárních dveří a oken. 

Počet připojených listů specifikací:                0 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
                 
                                                                                        ........................................................ 
 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
 
                                                                  

....................................................... 
 
 
Stanovisko projektanta stavby:  

 
....................................................... 

 
 

Příloha: Rozpočet, Úprava výplní relaxační místnost 

 

 



 

Stránka 2 z 2  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 12 
 

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Změnový list vystavil: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Datum:  27.06.2023 
 
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
 

Předmět změny:  
- Úprava a změna provedení výplní otvorů v relaxační místnosti  

Popis a zdůvodnění změny:   
- V původním řešení je uvažováno s požárními roletami. 
- V novém řešení je uvažováno s hliníkovými dveřmi a okny. 
- Ve výkazu výměr nebyly požární rolety řešeny. Z důvodu vysoké ceny 

požárních rolet bylo rozhodnuto pro variantu protipožárních dveří a oken. 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 
Cena méněprací bez DPH: 
 

                 0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

218 318,20 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

218 318,20 Kč 
 
 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  
 



 

Stránka 1 z 2  

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 13 
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Investor: Město Nejdek Datum:     27.06.2023     
Název akce: Nejdek, rekonstrukce ZŠ nám. Karla IV. 
Způsob odeslání / předání 
datum: 27.06.2023 

Poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy              na specifikaci:  
na výkresy: D.1.1.1.5 PŮDORYS PODKROVÍ 

na rozpočtové podklady:  
na jinou část smlouvy:  

 
Předmět změny:  

- Odpočet neprovedeného vikýře 

Popis a zdůvodnění změny:   
- V původním řešení bylo uvažováno s 13 vikýři. Ve ZL03 jsme na základě 

výkresů připočetli jeden vikýř. 
- V novém řešení je uvažováno opět pouze s 13 vikýři, a to na základě 

problému zjištěném na stavbě – v místě vikýře se objevil předsunutý štít a 
není možné z důvodu únosnosti a stability krovu zde vikýř provést. 

- Valba nebyla zakreslena v žádné námi dostupné dokumentaci. 
 

Počet připojených listů specifikací:                0 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
                 
                                                                                        ........................................................ 
 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
 
                                                                  

....................................................... 
 
 
Stanovisko projektanta stavby:  

 
....................................................... 

 
 

Příloha: Rozpočet, Úprava výplní relaxační místnost 

 



 

Stránka 2 z 2  

 
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 13 

 
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Změnový list vystavil: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Datum:  27.06.2023 
 
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
 

Předmět změny:  
- Odpočet neprovedeného vikýře 

Popis a zdůvodnění změny:   
- V původním řešení bylo uvažováno s 13 vikýři. Ve ZL03 jsme na základě 

výkresů připočetli jeden vikýř. 
- V novém řešení je uvažováno opět pouze s 13 vikýři, a to na základě 

problému zjištěném na stavbě – v místě vikýře se objevil předsunutý štít a 
není možné z důvodu únosnosti a stability krovu zde vikýř provést. 

- Valba nebyla zakreslena v žádné námi dostupné dokumentaci. 
 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 
Cena méněprací bez DPH: 
 

            -98 592,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

-98 592,00 Kč 
 
 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  
 



 

Stránka 1 z 2  

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 14 
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Investor: Město Nejdek Datum:     27.06.2023     
Název akce: Nejdek, rekonstrukce ZŠ nám. Karla IV. 
Způsob odeslání / předání 
datum: 27.06.2023 

Poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy              na specifikaci:  
na výkresy: D.1.1.1.2 PŮDORYS 1.NP 

na rozpočtové podklady:  
na jinou část smlouvy:  

 
Předmět změny:  

- Provedení odvětrání místností 112, 113 a 115 

Popis a zdůvodnění změny:   
- V původním řešení není nijak řešeno větrání místností 112. U místnosti 113 

bylo uvažováno s větráním skrze okno mezi místností 115 a 113. Během 
výstavby muselo být okno zrušeno a na základě debaty s TDS byla tato 
metoda zvolena jako nevhodná. Bylo proto navrženo nahrazení lokální VZT 
vedení. 

Počet připojených listů specifikací:                0 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
                 
                                                                                        ........................................................ 
 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
 
                                                                  

....................................................... 
 
 
Stanovisko projektanta stavby:  

 
....................................................... 

 
 

Příloha: Rozpočet, Úprava výplní relaxační místnost 

 

 



 

Stránka 2 z 2  

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 14 
 

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Změnový list vystavil: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Datum:  27.06.2023 
 
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
 

Předmět změny:  
- Provedení odvětrání místností 112, 113 a 115 

Popis a zdůvodnění změny:   
V původním řešení není nijak řešeno větrání místností 112. U místnosti 113 bylo 
uvažováno s větráním skrze okno mezi místností 115 a 113. Během výstavby 
muselo být okno zrušeno a na základě debaty s TDS byla tato metoda zvolena 
jako nevhodná. Bylo proto navrženo nahrazení lokální VZT vedení. 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 
Cena méněprací bez DPH: 
 

                0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

35 333,30 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

35 333,30 Kč 
 
 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  
 



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Nejdek DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022-03-31a

Stavba:

Místo: Nejdek Datum:

Zadavatel: Město Nejdek Projektant:
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů





-119 296,32-98 592,00ZL13 Odpočet neprovedéného vikýře
42 753,2935 333,30ZL14 VZT m.č. 115,112 a 113

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

264 165,02218 318,20ZL12 Výplně otvorů relaxační místnost 3.NP

155 059,50 187 622,00

Nejdek, reko ZŠ nám. Karla IV. - změnové listy

27. 6. 2023

 
 

CZK 187 622,00

155 059,50 32 562,5021,00%
0,00 0,0015,00%

2022-03-31a
Nejdek, reko ZŠ nám. Karla IV. - změnové listy

155 059,50

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Nejdek DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 218 318,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 218 318,20 21,00% 45 846,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 264 165,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nejdek Datum: 27. 6. 2023

Nejdek, reko ZŠ nám. Karla IV. - změnové listy

ZL12 - Výplně otvorů relaxační místnost 3.NP

Nejdek, reko ZŠ nám. Karla IV. - změnové listy

ZL12 - Výplně otvorů relaxační místnost 3.NP

Strana 2 z 7

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Zadavatel: Město Nejdek Projektant:  
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 218 318,20

64 - Výplně otvorů 218 318,20

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nejdek Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: Město Nejdek Projektant:  
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 218 318,20

D 64 Výplně otvorů 218 318,20
1 K 640001 Vstupní dveře hliníkové do otvoru 1800x2800mm kus 1,00000 162 038,20 162 038,20

PP Vstupní dveře hliníkové do otvoru 1900x2800mm dle rozpisu v PD. 
ozn.PL/D3.17

2 K 640009 Okno hliníkové fix do otvoru 1150x1350mm kus 2,00000 28 140,00 56 280,00

PP Okno hliníkové fix do otvoru 1750x750mm, dle rozpisu v PD ozn. 
O/3.01, 2.01

Nejdek, reko ZŠ nám. Karla IV. - změnové listy

ZL12 - Výplně otvorů relaxační místnost 3.NP

Strana 3 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Nejdek DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -98 592,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -98 592,00 21,00% -20 704,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -119 296,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nejdek Datum: 27. 6. 2023

Nejdek, reko ZŠ nám. Karla IV. - změnové listy

ZL13 - Odpočet neprovedéného vikýře

Nejdek, reko ZŠ nám. Karla IV. - změnové listy

ZL13 - Odpočet neprovedéného vikýře

Strana 4 z 7

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Zadavatel: Město Nejdek Projektant:  
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -98 592,00

38 - Kompletní konstrukce -98 592,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nejdek Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: Město Nejdek Projektant:  
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -98 592,00

D 38 Kompletní konstrukce -98 592,00

41 K 380003

Provedení vikýře (nosná kce, izolace, opláštění, 
skladba střechy, lemování, okno, SDK, malba, aj.) 
kompletní demolice krytiny, prken, zpětné napojení) dle 
PD

kpl -1,00000 98 592,00 -98 592,00

PP
Provedení vikýře (nosná kce, izolace, opláštění, skladba střechy, 
lemování, okno, SDK, malba, aj.) kompletní demolice krytiny, prken, 
zpětné napojení) dle PD

Nejdek, reko ZŠ nám. Karla IV. - změnové listy

ZL13 - Odpočet neprovedéného vikýře

Strana 5 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nejdek Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Nejdek DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 333,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35 333,30 21,00% 7 419,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 753,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nejdek Datum: 27. 6. 2023

Nejdek, reko ZŠ nám. Karla IV. - změnové listy

ZL14 - VZT m.č. 115,112 a 113

Nejdek, reko ZŠ nám. Karla IV. - změnové listy

ZL14 - VZT m.č. 115,112 a 113

Strana 6 z 7

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Zadavatel: Město Nejdek Projektant:  
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 333,30

D5 - Vzduchotechnika - Větrání hygienického zázemí 1.NP 19 805,30

D6 - Vedlejší náklady 15 528,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Nejdek Datum: 27. 6. 2023

Zadavatel: Město Nejdek Projektant:  
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 35 333,30

D D5 Vzduchotechnika - Větrání hygienického zázemí 1.NP 19 805,30

1 K Pol174

Diagonální ultratichý ventilátor do kruhového potrubí - 
(230V, 50Hz, 132W)  - umístěno v podhledu,  spínání 
na vlastní tlačítko, popř. se světlem   - nutno opatřit 
revizními dvířky

ks 1,00000 8 120,15 8 120,15

PP
Diagonální ultratichý ventilátor do kruhového potrubí - (230V, 50Hz, 
132W)  - umístěno v podhledu,  spínání na vlastní tlačítko, popř. se 
světlem   - nutno opatřit revizními dvířky

2 K Pol175 Zpětná klapka do kruhového potrubí 200m ks 1,00000 435,85 435,85
PP Zpětná klapka do kruhového potrubí 200m

3 K Pol176 Talířový ventil odtahový Vel. 160 + montážní rámeček ks 4,00000 327,75 1 311,00
PP Talířový ventil odtahový Vel. 160 + montážní rámeček

4 K Pol177
Kruhové potrubí SPIRO z pozink. Plechu do Ø200mm 
sk.I vč spojek a tvarovek, 30% tvarovek, rozvinutá 
plocha potrubí

m 6,00000 517,50 3 105,00

PP Kruhové potrubí SPIRO z pozink. Plechu do Ø200mm sk.I vč spojek a 
tvarovek, 30% tvarovek, rozvinutá plocha potrubí

5 K Pol178 Kruhové potrubí Sono průměru Ø120mm m 10,00000 448,50 4 485,00
PP Kruhové potrubí Sono průměru Ø160mm

7 K Pol180 Protidešťová žaluzie s integrovanou síťkou protii hmyzu 
na potrubí DN200mm ks 1,00000 1 428,30 1 428,30

PP Protidešťová žaluzie s integrovanou síťkou protii hmyzu na potrubí 
DN200mm

9 K Pol182 Prostup obvodovou stěnou pro potrubí průměru 200mm ks 1,00000 920,00 920,00

PP Prostup obvodovou stěnou pro potrubí průměru 200mm

D D6 Vedlejší náklady 15 528,00
11 K Pol 200 Montážní práce - montáž VZT m 16,00000 575,00 9 200,00

12 K Pol191 Zapojení + zaregulování VZT ventilátorů hod 3,00000 1,00 3,00
PP Zapojení + zaregulování VZT ventilátorů

13 K Pol195 Vypracování dokumentace skutečného stavu kpl 0,50000 5 750,00 2 875,00
PP Vypracování dokumentace skutečného stavu

10 K Pol201 Montážní práce - montáž koncových prvků ks 6,00000 575,00 3 450,00
PP Montážní práce - montáž koncových prvků

Nejdek, reko ZŠ nám. Karla IV. - změnové listy

ZL14 - VZT m.č. 115,112 a 113

Strana 7 z 7


	1. Dodatek č. 4 rekonstrukce zš nám r
	1 Preambule
	2 Předmět díla - předmět dodatku č. 4 smlouvy o dílo
	3 Cena díla
	4 Závěrečná ustanovení
	PŘÍLOHY DODATKU

	Oznámení změny + Změnový list ZL 12
	Stanovisko technického dozoru stavby:  
	Stanovisko projektanta stavby: 
	ZMĚNOVÝ LIST


	Oznámení změny + Změnový list ZL 13
	Stanovisko technického dozoru stavby:  
	Stanovisko projektanta stavby: 
	ZMĚNOVÝ LIST


	Oznámení změny + Změnový list ZL 14
	Stanovisko technického dozoru stavby:  
	Stanovisko projektanta stavby: 
	ZMĚNOVÝ LIST


	2022-03-31a - Nejdek, reko ZŠ nám. Karla IV. - změnové listy
	Rekapitulace stavby
	ZL12 - Výplně otvorů rela...
	ZL13 - Odpočet neprovedén...
	ZL14 - VZT m.č. 115,112 a...


		2023-07-20T09:06:59+0200
	Zdeněk Pospíšil


		2023-07-20T09:09:34+0200
	Zdeněk Pospíšil


		2023-07-20T09:11:11+0200
	Zdeněk Pospíšil


		2023-07-20T09:11:47+0200
	Zdeněk Pospíšil


		2023-07-20T09:12:21+0200
	Zdeněk Pospíšil


		2023-07-20T09:12:54+0200
	Zdeněk Pospíšil


		2023-08-01T16:04:45+0200
	Ing. Petr Šolc


		2023-08-02T07:32:36+0200
	Kutač Jan


		2023-08-02T07:33:26+0200
	Kutač Jan


		2023-08-02T07:34:00+0200
	Kutač Jan


		2023-08-02T07:43:12+0200
	Kutač Jan


		2023-08-02T07:44:03+0200
	Kutač Jan


		2023-08-02T07:44:44+0200
	Kutač Jan


		2023-08-08T10:35:47+0200
	Ludmila Vocelková




